
 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 
KCZ/ORG/ZM/ 33/05/2015                                                                                            Krapkowice, dnia 14.05.2015r. 
 

 
 

Wykonawcy 

 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 2/V/2015 

 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 14.05.2015r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 

 

 
PYTANIA DO CZĘŚCI 1 

 
Pytanie 1 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1, 4, 5 nić o 

długości 45cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 8 igłę o 

długości 90mm z nicią monofilamentową (nie skręcaną) o długości 100cm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów szwu bez zmian?  W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie 
pozycji do osobnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 

złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. poz. do osobnego zadania. 

 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3, 4, 5, 6 
igłę o długości 24mm lub 26 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 igłę                  

o długości 16mm lub 19mm  przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

 
Pytanie 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że 
zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany we wzorze umowy. 
 

 
 

 
Pytanie 6 



 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu  sformułowania, iż „Zamawiający będzie 

składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie 
powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty 

transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania 

listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży 
uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany we wzorze umowy. 

 

Pytanie 7 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji  wyrazi zgodę na wyłączenie z Części 1  pozycji  1-

10  do osobnego pakietu ? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi złożenie ofert 
większej liczbie wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 8 
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji  wyrazi zgodę na wyłączenie z Części 1  pozycji  1-

7 oraz  9-10  do osobnego pakietu ? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu da możliwości pozyskania naprawdę korzystnych cen. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 
 

                                                                                                                       Z poważaniem 
 

  Prezes Zarządu 

 Marcin Misiewicz 
     

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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